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WYJASNIENIE Nr 7 i ZMIANA NR 4
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 02 i 09.01.2020r. wplynety zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) na:

,BUDOWE BUDYNKU LABORATORIUM CENTRUM LOGISTYKI STOSOWANEJ WRAZ Z PLACEM
MANEWROWYM”

Pytanie 1:
Odnoszac sie do odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 08.01.2020r. dotyczacej wymaganej dla dzwigu hydraulicznego

predko$ci podnoszenia 1m/s, prosimy o ponowne przeanalizowanie i dopuszczenie obnizenia parametru predkosci
podnoszenia windy.

Wymagana przez Zamawiajgcego warto$¢ predkosci podnoszenia stosowana jest w dzwigach elektrycznych.
Najczesciej stosowang predkoscia dla tego rodzaju napedu jest 1 m/s lub 1,6 m/s (w bardzo wysokich budynkach).
W niskich budynkach a z takim mamy w niniejszym postepowaniu do czynienia, dzwig o napedzie hydraulicznym
nie bylby w stanie uzyskac takiej predkosci i jego predkosc¢ nie powinna przekraczac 0,63 m/s

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wykonanie windy o predkosci podnoszenia nie mniejszej niz 0,60
m/s.

Pytanie 2:
W opisie technicznym z zakresu architektury widnieje zapis: ,Obrobki dachowe wykonane
z blachy tytan-cynk w kol. naturalinym lub z blachy aluminiowej lakierowanej.”.  Prosimy

o informacje z jakiego rodzaju blachy majg by¢ wykonane obrébki dachowe.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ obrébki z blachy tytan-cynk o grubosci 0.6 mm.

Pytanie 3:
W przedmiarze robot branzy budowlanej jest za mata ilos¢ izolacji przeciwwilgociowych taw fundamentowych —
powinno by¢ 633,80 m?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny przyjaé izolacje przeciwwilgociowa faw fundamentowych (pionows i
pozioma) w ilo$ci 400,00 m2 zgodhnie z specyfikacjg ST 5.0 oraz Projektem.

W Przedmiarze budowlanym poz. 9 d.1.2 ,, 1zolacja na zimno 1-sza warstwa z dyspersyjnej masy asfaltowo-
kauczukowej - zagruntowanie podioza pod izolacje z papy”

Do wyceny nalezy przyja¢ dodatkowo izolacje przeciwwilgociowg taw fundamentowych (pionowsg i
pozioma), oraz zamieni¢ ilos¢ z: 319,71m2 na (319,71+400) = 719,71m2.
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Pytanie 4:
W przedmiarze robot branzy budowlanej jest za mata ilos¢ izolacji przeciwwilgociowych $cian fundamentowych —

powinno by¢ 452,68 m?

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze ilo$¢ izolacji przeciwwilgociowych $cian fundamentowych nalezy pozostawié
bez zmian.

Pytanie 5:
Prosimy o informacje na ile wartosci poszczegdlnych  rodzajow  robot  (kolumna  4,6,7)

z ,Zestawienia kosztéw zadania (ZKZ)” muszg by¢ zgodne z ,wskaznikiem udziatu w %” (kolumna 3). Czy nalezy
poréwnywaé wskaznik z kolumny 3 do kwot netto czy brutto? Suma wskaznikdéw udziatu ( kolumna 3) wynosi
100,02. Prosimy o poprawienie zatgcznika.

Pytanie 6: ]
Zgodnie z Rozdz. 10 pkt. 10.1 cene ryczaltowg nalezy poda¢ zgodnie z zatgczonym ZESTAWIENIEM KOSZTOW

ZADANIA (ZKZ). W celu urealnienia cen za poszczegdélne rodzaje robét (kol. 2) oraz ze wzgledu na odpowiedzi
udzielane w trakcie przetargu prosimy o mozliwo$¢ indywidualnej korekty kol. nr 3 pn. ,Wskaznik udziatu w %".

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze wskazniki udzialu Oferenta nie muszg by¢ zgodne co do zasady z wartosciami
procentowymi udziatu z kosztorysu inwestorskiego Zamawiajgcego. Jednakze oferent musi wyceni¢ swoje
koszty zgodnie z jego najlepsza wiedzg techniczng oraz cenowa, ktére to udzialy procentowe, nieznacznie
mogg sie rézni¢c od udzialu procentowego Zamawiajgcego, a suma procentowego udziatu wartosci w
poszczegdlnych branzach, musi wynosi¢ 100%. Ze wzgledu na pogladowy wskaznik udziatu procentowego
poszczegdlnych grup robot wskazanych przez Zamawiajacego jest to omytka nieistotna.

Pytanie 7:

Prosze o wyjasnienie, czy w przypadku wygrania przetargu przez konsorcjum 2 firm, mozliwe bedzie wniesienie
zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu przez obu czionkéw konsorcjum oddzielnie, kazdy w zakresie
swojej czesci na fgczng wartos¢ kontraktu10% brutto?

Na ktore udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Dopuszczalna jest sytuacja, w ktorej kazdy lub niektérzy z cztonkéw konsorcjum, badz nawet podmiot
trzeci, wniosg zabezpieczenie w jednej lub kilku z form wskazanych w art. 148 ust. 1 p.z.p. Kluczowe jest,
aby z tresci dokumentu wymienionego w art. 148 ust. 1 p.z.p. wynikato, ze zabezpiecza dane,
skonkretyzowane zobowigzanie facznie na wymagana kwote oraz okres, bez wzgledu na to, czy
zabezpieczenie zostanie wniesione w jednej badz kilku formach. Jednakowoz zgonie z art. 141 Ustawy Pzp
wnoszac zabezpieczenie w czesciach, wykonawcy odpowiadajg solidarnie, a wiec od kazdego z nich
zamawiajacy moze dochodzi¢ zabezpieczenia w catosci.

KIER!
Dziatu Zamé' ;
Wojskowej Aka
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